en Calzada el Hueso, número 2, local 35, colonia Granjas Coapa, Alcaldía Tlalpan, manifestó 
las medidas ealizadas para la mitigación y reducción del ruido, anexando las siguientes pruebas: 

Expediente: PAOT-2019-4557-SPA-2881 

1. FACTURA DE FECHA 26 DE DICIEMBRE DE 2022 POR LA REVISIÓN SALÓN DE 
EVENTOS POR UN COSTO DE $928.00 (NOVECIENTOS VEINTIOCHO PESOS) 

2. CARTADE RESULTADOS DE INSPECCIÓN DE LA REVISIÓN DE EMISIONES SONORAS 
EN JARDIN DE EVENTOS CON FECHA 4 DE ENERO DE 2023 

3. CARTA DE PROPUESTA DE ETAPAS DEL PROYECTO DE FECHA 13 DE ENERO DE 2023 
4. PADRÓN DE LABORATORIOS AMBIENTALES DEL GOBIERNO DE LA CIUDAD DE

[...]

ya no genera 

Medellín 202, 
Alcaldía Cuau 
Tel. 5265 078 

grama de Proyecto para la disminución de niveles sonoros 

ión de material de fecha 30 de enero de 2023, para realizar las adecuaciones 
arias en el inmueble que nos ocupa, por un monto de $29,000.00/100 (veintinueve mil 
00/100 m.n.). 

cumento de fecha 10 de febrero de 2023, expedido por la empresa INTECPRO con las 
ificaciones y características técnicas del material en comento. 

ctura con folio fiscal b7f699f1-6c71-44d2-b127-3871756401be, expedida por la 

na moral INTECPRO, a nombre de MARCO ANTONIO QUIROZ CHAVEZ, de fecha 10 de